
Satisfyer Disinfectant Spray 
Satisfyer Disinfectant Spray specialiai jūsų Satisfyer slėgio bangų vibratoriui sukurtas dezinfekcinis purškiklis.  
Jis ypač tausojančiai ir gerai nuvalys jūsų žaisliuką. 
Disinfectant Spray dėl rinktinių gamybos medžiagų, kontroliuojamų gamybos procesų  
bei griežtos kontrolės yra ypač aukštos kokybės.

Satisfyer Disinfectant Sprays veikimo būdas 
Satisfyer Disinfectant Spray dezinfekuoja ir antibakteriniu būdu valo jūsų žaisliuką ir daug kitų paviršių. Ypač švelnios  
formulės jūsų Satisfyer, tačiau veiksmingai šalina daugelį bakterijų grybelių ir virusų, galinčių sukelti ir platinti ligas. 

Satisfyer Disinfectant Sprays naudojimas 
Satisfyer Disinfectant Spray naudojamas erotinių reikmenų ir mažesnių plaunamų paviršių dezinfekcijai. Purkškite  
plačiais judesiais (maždaug 5-6 paspaudimai 100 cm2) ir palikite 1–2 minutes veikti. Po to paviršių nuvalykite nepūkuo-
jančia šluoste. Prieš naudodami, atsparumą medžiagai patikrinkite nematomoje vietoje. Disinfectant Spray nenaudokite 
paviršiams iš marmuro, emalio, žalvario ir kitiems jautriems paviršiams dezinfekuoti. Purškiklis netinka dezinfekuoti  
didelius paviršius. 

Kiti nurodymai 
Biocidus naudokite saugiai. Prieš naudodami atkreipkite dėmesį į žymėjimą ir perskaitykite produkto informaciją. Turi būti 
nepasiekiamas vaikams. Patekus į akis, nedelsiant plaukite vandeniu ir kreipkitės į gydytoją. Nurijus, nedelsiant kreipkitės į 
gydytoją ir parodykite produkto pakuotę arba etiketę. Venkite ilgesnio kontakto su oda. Panaudoję produktą, gerai  
nuplaukite rankas ir pirštines / medžiagas. Neįkvėpkite purškiklio garų / aerozolio. Garai gali sukelti mieguistumą ir svaigulį. 
Naudokite tik gerai vėdinamose patalpose. Nerūkykite. Tik visiškai ištuštintą pakuotę galima pristatyti į atliekų surinkimo 
punktą. Didesnį kiekį produkto likučių nugabenkite į pavojingų medžiagų surinkimo vietą.  

Sudėtis
100 g tirpalo yra 0,24g didecildimetilamonio chlorido, 0,24g alkildimetilbenzilamonio chlorido,  
0,24g alkildimetiletilamonio chlorido

Gamintojas
„Amor-Gummiwaren“ GmbH
August-Rost-Str. 4
99310 Arndtstadt, Vokietija 

BAuA Reg.-NR: N-72145

Satisfyer – Disinfectant Spray  
naudojimo instrukcija


